
   
 

 

Wallbergsnytt Nummer 6 – läsåret 2019–2020 

 

Detta Wallbergsnytt innehåller information om personalförändringar samt en 
påminnelse om det som gäller på Wallbergsskolan kopplat till Coronaviruset. 

 

Personalförändringar 

Ann-Katrin Engman som arbetat hos oss de senaste fem åren har meddelat att 
hon avser sluta sin tjänst på Wallbergsskolan från och med vårterminens slut.  

Vi tackar Ann-Katrin för de åren hon varit med oss och önskar henne all lycka i 
sitt framtida värv.  

 

Johan Bäuml kommer att vara föräldraledig på 60% från den 14 april intill 
vårterminens slut. Föräldraledigheten infaller på ons.- – fredag och kommer att 
innebära en del schemaförändringar och lärarbyten för årskurs 5, 6, 7 och 8. 
Information om detta kommer i närtid att skickas i ett särskilt mail till 
vårdnadshavare i dessa klasser. Aktuella klasser kommer under skoltid att 
informeras av sina mentorer. 

Jesper Andersson har erbjudits och tackat ja till en fast tjänst på heltid. Jesper 
kommer att vara verksam såväl på fritidshemmet som i grundskolan. 

Marigona Bytiqi har erbjudits och tackat ja till en kombinerad fast tjänst om 
75% som kurator och elevassistent. Vi hälsar Jesper och Marigona fortsatt varmt 
välkomna till Wallbergsskolan. 

 

 

 



   
 

Coronaviruset  

(Enbart som påminnelse – inga förändringar sedan tidigare utskick 03–02 i 
Wallbergsnytt nummer 5). 

Elev eller personal som varit i ett område där Corona smitta konstaterats ska 
vara uppmärksam på symtom som hosta, andningssvårigheter eller feber och vid 
symtom eller misstanke om symtom direkt kontakta sjukvårdsrådgivningen 
1177 för att få råd. 

Elev eller personal som varit i områden där smitta förekommer eller som har 
träffat någon som varit där, men känner sig helt frisk ska gå till skolan som 
vanligt. Hen ska dock vara observant på symtom (se ovan) och kontakta 
sjukvårdsrådgivningen 1177 vid behov. 

Vid all sjukdom ska sjukanmälan göras till skolan enligt normal rutin. 

Folkhälsomyndigheten ger följande råd rörande åtgärder mot 
luftvägsinfektioner:  

• Undvik att röra vid ansiktet eller ögonen. 
• Undvik nära kontakt med sjuka människor. 
• Tvätta händerna ofta (före måltid och mathantering och efter toabesök 

med mera) med tvål och varmt vatten 
• Hosta och nys i armvecket eller i en pappersnäsduk 

För fler råd och information om viruset sök på: 

https://www.folkhalsomyndigheten.se  

 
Har ni frågor eller funderingar så hör av er på enklaste sätt.  
 
 
Gunnar Bjärnlid 
Rektor Wallbergsskolan 
 (Tel: 0727–001002)  
 


